TRƯỜNG CAO ĐẲNG NGHỀ

THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH
KHOA…………………
Số:…../BB-
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

BIÊN BẢN
Coi thi kết thúc Môn học/Mô đun

Môn thi:

Lớp: ……………Học kỳ ….
……..Năm học: ………-……….. Khoá:

Thời gian bắt đầu:……………. Kết thúc:………………., ngày thi:

Địa điểm (phòng, xưởng):
…………………..

Cán bộ coi thi: 1.
……………………………..…., 2.

I. Tình hình coi thi
-  Số HSSV theo danh sách:
 Số HSSV dự thi:

-  Số HSSV vi phạm nội quy thi:

+ Khiển trách:

+ Cảnh cáo:

+ Đình chỉ:

-  Số HSSV nộp bài: …………………………Số tờ:

-  Số HSSV không nộp bài:

- Tình hình khác:

II. Nhận xét chung và kiến nghị

Thành phố Hồ Chí Minh, ngày….. tháng…..năm………

         Cán bộ coi thi ký tên

1./

2./

3./

4./

Nơi nhận:
- Các Khoa;
- Lưu: P.ĐT.
BM 04/QC-ĐT/KTM